


                                                                                  

2020-2022 жылдарға арналған
БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМАСЫ  

      112  «Біржан сал ауданы мәслихат аппараты»

Бюджеттік бағдарламаның коды мен атауы   112 «Мәслихаттың қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер»
Бюджеттік бағдарламаның басшысы: Шауенов Серік Жанатұлы аудандық маслихатының хатшысы 
Бюджеттік бағдарламаның нормативтік-құқықтық негізі: Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы № 95- IV Бюджет кодексінің  34-б, Казақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңы. № 148-II, 46-б, аудандық мәслихаттың 2019 жылғы 25 желтоқсандағы №С45/2 "аудандық бюджет туралы"сессиясы
Бюджеттiк бағдарламаның сипаттамасы (негiздемесi ):112003015  
Бюджеттiк бағдарламаның түрi: 
мемлекеттiк басқару деңгейіне қарай - .аудандық
мазмұнына қарай – мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтер көрсетуді жүзеге асыруға;
iске асыру тәсiлiне түріне қарай – жеке.
ағымдағы/даму – ағымдағы
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты: Аудандық мәслихат аппараты мен депутаттарының қызмет сапасын арттыру
Бюджеттік бағдарламаның соңғы нәтижелері: Аудандық мәслихаттың қызметін ұйымдастырушылық және құқықтық қамтамасыз етуді жүзеге асыру   
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): Ұйымдастыру, құқықтық, материалдық-техникалық және өзге де қамтамасыз ету депутаттарға өз өкілеттіктерін жүзеге асыруға көмек көрсетуді жүзеге асырады. Жергілікті мемлекеттік басқару саласында өзіне жүктелген функцияларды барынша тиімді орындауға қол жеткізу үшін мәслихат аппаратының қызметін қамтамасыз ету.
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	есепті жыл
	есепті жыл

	Жоспарлы кезең

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	компьютерлік техниканы сатып алу
	ад
	
	
	2
	
	

	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	есепті жыл
	есепті жыл
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Аудандық бюджет қаражаты
	мың тенге
	
	
	   460
	
	

	Республикалық бюджет қаражатының есебі
	
	
	
	
	
	

	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстардың жиыны
	мың тенге
	
	
	460
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	2018
	2019
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	аппаратты ұстау
	ад
	6
	6
	6
	6
	6

	азаматтық қызметшілерді ұстау (штаттан тыс қызметкерлер)
	ад
	3
	3
	3
	3
	3

	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
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	Аудандық бюджет қаражаты
	мың тенге
	
	
	460
	
	

	Республикалық бюджет қаражатының есебі
	
	
	
	
	
	

	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстардың жиыны
	мың тенге
	
	
	    460
	
	



